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CHAMPIONNAT DU SUD 2018

GANGES
KFS 145 ET KFS 160

Essais Chronométrés
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Clt Num Pilote Club Temps Tour Groupe Ligue

1 46 Thomas LARA ASK La Grande Motte 34 57.243 9 KFS 145 LR

2 3 Thibault CAZAUBON Armagnac Bigorre 57.350 3 KFS 145 MP

3 8 Rémi MESPOULEDE Albi 57.416 4 KFS 145 MP

4 9 Remy MORERE ASK KCPOM 57.489 4 KFS 145 MP

5 76 Theo HERICHER ASK Montpellier Occitan 57.588 4 KFS 145 LR

6 6 Clément FERREIRA ASK Cévenole 57.619 8 KFS 145 LR

7 72 Jean-pierre MECHIN ASK La Grande Motte 34 57.655 3 KFS 145 LR

8 24 Anthony ANDRAUD Villeurbanne 57.691 4 KFS 145 RA

9 36 Thomas COY Armagnac Bigorre 57.715 3 KFS 145 MP

10 13 Clément VENDAN-BORIN ASK La Grande Motte 34 57.823 5 KFS 145 LR

11 14 Kevin FOURNIE ASK KCPOM 57.888 7 KFS 145 MP

12 2 Gregory CAZAJOUS ASA A.Bigorre 57.926 5 KFS 145 MP

13 20 Patrice JUVANON Villars 58.028 4 KFS 145 16

14 141 Damien JOANNES ASK Cévenole 58.037 4 KFS 160 LR

15 109 Thomas SUZANNE ASK La Grande Motte 34 58.063 6 KFS 160 LR

16 41 DIDIER JOANNES ASK Cévenole 58.110 3 KFS 145 LR

17 199 Guillaume DARNES ASK KCPOM 58.202 2 KFS 160 MP

18 165 Jacques COUTAUSSE Armagnac Bigorre 58.229 4 KFS 160 MP

19 121 Fabien TEISSIE ASK KCPOM 58.328 7 KFS 160 MP

20 166 Nicolas LAVERGNE ASK La Grande Motte 34 58.340 4 KFS 160 LR

21 113 Bernard AUDOUIT ASK La Grande Motte 34 58.390 3 KFS 160 LR

22 177 Matthieu FOURNIL ASK KCPOM 58.419 6 KFS 160 MP

23 12 Vanessa PAULY ASK 31 58.608 6 KFS 145 MP

24 131 Daniel CHAINE ASK KCPOM 58.922 8 KFS 160 MP

25 119 Laurent OLIVIERI ASK La Grande Motte 34 58.976 4 KFS 160 LR

26 4 Dinno GANVO Armagnac Bigorre 59.502 5 KFS 145 MP

27 155 Gilles DUVILLARD VILLARS 1:00.174 6 KFS 160 16

28 118 Cédric DOSSAT ASK KCPOM 1:00.281 5 KFS 160 MP

Pas de temps

96 Garry FORTIER ASK La G. Motte KFS 145 LR

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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GANGES
KFS 145 ET KFS 160

Manches Qualificatives
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 3 Thibault CAZAUBON Armagnac Bigorre 9 57.381 KFS 145 MP

2 46 Thomas LARA ASK La Grande Motte 34 9 57.396 KFS 145 +0.340 LR

3 8 Rémi MESPOULEDE Albi 9 57.483 KFS 145 +2.131 MP

4 20 Patrice JUVANON Villars 9 58.133 KFS 145 +11.962 16

5 109 Thomas SUZANNE ASK La Grande Motte 34 9 57.916 KFS 160 +12.113 LR

6 9 Remy MORERE ASK KCPOM 9 57.593 KFS 145 +12.709 MP

7 2 Gregory CAZAJOUS ASA A.Bigorre 9 57.974 KFS 145 +13.942 MP

8 199 Guillaume DARNES ASK KCPOM 9 58.222 KFS 160 +14.287 MP

9 41 DIDIER JOANNES ASK Cévenole 9 58.078 KFS 145 +14.627 LR

10 113 Bernard AUDOUIT ASK La Grande Motte 34 9 58.351 KFS 160 +14.953 LR

11 165 Jacques COUTAUSSE Armagnac Bigorre 9 58.346 KFS 160 +16.378 MP

12 6 Clément FERREIRA ASK Cévenole 9 57.960 KFS 145 +13.252 LR +5P

13 72 Jean-pierre MECHIN ASK La Grande Motte 34 9 57.696 KFS 145 +16.864 LR

14 24 Anthony ANDRAUD Villeurbanne 9 58.109 KFS 145 +17.058 RA

15 166 Nicolas LAVERGNE ASK La Grande Motte 34 9 58.314 KFS 160 +17.829 LR

16 121 Fabien TEISSIE ASK KCPOM 9 58.104 KFS 160 +18.530 MP

17 177 Matthieu FOURNIL ASK KCPOM 9 58.229 KFS 160 +18.836 MP

18 131 Daniel CHAINE ASK KCPOM 9 58.529 KFS 160 +19.313 MP

19 76 Theo HERICHER ASK Montpellier Occitan 9 57.550 KFS 145 +24.731 LR

20 36 Thomas COY Armagnac Bigorre 9 58.006 KFS 145 +24.939 MP

21 4 Dinno GANVO Armagnac Bigorre 9 59.392 KFS 145 +29.596 MP

22 12 Vanessa PAULY ASK 31 9 58.436 KFS 145 +31.041 MP

23 155 Gilles DUVILLARD VILLARS 9 1:00.065 KFS 160 +34.874 16

24 13 Clément VENDAN-BORIN ASK La Grande Motte 34 9 58.047 KFS 145 +20.191 LR +5P

25 141 Damien JOANNES ASK Cévenole 9 57.889 KFS 160 +22.535 LR +5P

26 118 Cédric DOSSAT ASK KCPOM 9 1:00.585 KFS 160 +40.998 MP

27 119 Laurent OLIVIERI ASK La Grande Motte 34 9 58.544 KFS 160 +31.333 LR +5P

 Meilleur tour: 3  Thibault CAZAUBON  - 57.381

Pas un tour

14 Kevin FOURNIE ASK KCPOM KFS 145 +9 Tours MP

Non-Partants

96 Garry FORTIER ASK La G. Motte KFS 145 +9 Tours LR

Pilotes N° 13, 141, 119, 6 : Pénalité de 5 points pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 46 Thomas LARA ASK La Grande Motte 34 12 1:03.568 KFS 145 LR

2 8 Rémi MESPOULEDE Albi 12 1:03.660 KFS 145 +1.822 MP

3 109 Thomas SUZANNE ASK La Grande Motte 34 12 1:05.120 KFS 160 +14.539 LR

4 2 Gregory CAZAJOUS ASA A.Bigorre 12 1:03.607 KFS 145 +21.317 MP

5 9 Remy MORERE ASK KCPOM 12 1:05.119 KFS 145 +23.821 MP

6 24 Anthony ANDRAUD Villeurbanne 12 1:05.404 KFS 145 +31.884 RA

7 72 Jean-pierre MECHIN ASK La Grande Motte 34 12 1:05.959 KFS 145 +33.034 LR

8 20 Patrice JUVANON Villars 12 1:06.315 KFS 145 +33.439 16

9 36 Thomas COY Armagnac Bigorre 12 1:06.439 KFS 145 +38.292 MP

10 6 Clément FERREIRA ASK Cévenole 12 1:06.360 KFS 145 +43.480 LR

11 3 Thibault CAZAUBON Armagnac Bigorre 12 1:06.287 KFS 145 +31.311 MP +5P

12 41 DIDIER JOANNES ASK Cévenole 12 1:06.293 KFS 145 +45.123 LR

13 113 Bernard AUDOUIT ASK La Grande Motte 34 12 1:06.473 KFS 160 +46.114 LR

14 177 Matthieu FOURNIL ASK KCPOM 12 1:07.120 KFS 160 +47.989 MP

15 199 Guillaume DARNES ASK KCPOM 12 1:05.505 KFS 160 +48.475 MP

16 141 Damien JOANNES ASK Cévenole 12 1:06.696 KFS 160 +52.559 LR

17 121 Fabien TEISSIE ASK KCPOM 12 1:07.257 KFS 160 +53.597 MP

18 165 Jacques COUTAUSSE Armagnac Bigorre 12 1:06.536 KFS 160 +56.244 MP

19 166 Nicolas LAVERGNE ASK La Grande Motte 34 12 1:06.691 KFS 160 +56.770 LR

20 155 Gilles DUVILLARD VILLARS 12 1:07.506 KFS 160 +59.601 16

21 13 Clément VENDAN-BORIN ASK La Grande Motte 34 12 1:07.445 KFS 145 +1:10.704 LR

22 76 Theo HERICHER ASK Montpellier Occitan 8 1:05.795 KFS 145 +4 Tours LR

23 14 Kevin FOURNIE ASK KCPOM 12 1:06.349 KFS 145 +55.317 MP +5P

24 12 Vanessa PAULY ASK 31 6 1:08.207 KFS 145 +6 Tours MP

25 118 Cédric DOSSAT ASK KCPOM 6 1:10.513 KFS 160 +6 Tours MP

26 4 Dinno GANVO Armagnac Bigorre 2 1:06.829 KFS 145 +10 Tours MP

27 119 Laurent OLIVIERI ASK La Grande Motte 34 11 1:06.808 KFS 160 +1 Tour LR +5P

28 131 Daniel CHAINE ASK KCPOM 11 1:08.369 KFS 160 +1 Tour MP +5P

 Meilleur tour: 46  Thomas LARA  - 1:03.568

Non-Partants

96 Garry FORTIER ASK La G. Motte KFS 145 +12 Tours LR

Pilotes N° 131,3,119,14 : Pénalité de 5 places pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 46 Thomas LARA ASK La Grande Motte 34 12 57.640 KFS 145 LR

2 9 Remy MORERE ASK KCPOM 12 57.534 KFS 145 +0.391 MP

3 8 Rémi MESPOULEDE Albi 12 57.698 KFS 145 +0.902 MP

4 3 Thibault CAZAUBON Armagnac Bigorre 12 57.463 KFS 145 +3.342 MP

5 36 Thomas COY Armagnac Bigorre 12 57.398 KFS 145 +3.441 MP

6 6 Clément FERREIRA ASK Cévenole 12 57.669 KFS 145 +4.323 LR

7 2 Gregory CAZAJOUS ASA A.Bigorre 12 57.971 KFS 145 +4.810 MP

8 72 Jean-pierre MECHIN ASK La Grande Motte 34 12 57.661 KFS 145 +4.829 LR

9 109 Thomas SUZANNE ASK La Grande Motte 34 12 57.929 KFS 160 +4.830 LR

10 24 Anthony ANDRAUD Villeurbanne 12 58.010 KFS 145 +4.967 RA

11 76 Theo HERICHER ASK Montpellier Occitan 12 57.582 KFS 145 +6.082 LR

12 141 Damien JOANNES ASK Cévenole 12 58.033 KFS 160 +7.892 LR

13 20 Patrice JUVANON Villars 12 58.173 KFS 145 +9.741 16

14 113 Bernard AUDOUIT ASK La Grande Motte 34 12 58.355 KFS 160 +12.248 LR

15 177 Matthieu FOURNIL ASK KCPOM 12 58.175 KFS 160 +12.461 MP

16 13 Clément VENDAN-BORIN ASK La Grande Motte 34 12 58.061 KFS 145 +12.947 LR

17 199 Guillaume DARNES ASK KCPOM 12 58.074 KFS 160 +13.833 MP

18 121 Fabien TEISSIE ASK KCPOM 12 58.193 KFS 160 +13.868 MP

19 165 Jacques COUTAUSSE Armagnac Bigorre 12 58.275 KFS 160 +14.403 MP

20 166 Nicolas LAVERGNE ASK La Grande Motte 34 12 58.707 KFS 160 +17.727 LR

21 41 DIDIER JOANNES ASK Cévenole 12 57.707 KFS 145 +12.577 LR +5P

22 119 Laurent OLIVIERI ASK La Grande Motte 34 12 58.617 KFS 160 +20.870 LR

23 14 Kevin FOURNIE ASK KCPOM 12 58.109 KFS 145 +13.578 MP +5P

24 131 Daniel CHAINE ASK KCPOM 12 59.014 KFS 160 +26.506 MP

25 4 Dinno GANVO Armagnac Bigorre 12 59.096 KFS 145 +27.203 MP

26 12 Vanessa PAULY ASK 31 12 59.068 KFS 145 +27.448 MP

27 155 Gilles DUVILLARD VILLARS 12 59.408 KFS 160 +34.500 16

28 118 Cédric DOSSAT ASK KCPOM 12 1:00.941 KFS 160 +48.618 MP

 Meilleur tour: 36  Thomas COY  - 57.398

Non-Partants

96 Garry FORTIER ASK La G. Motte KFS 145 +12 Tours LR

PILOTES N° 14, 41 : PENALITE DE 5 PLACES POUR MAUVAISE POSITION DU CARRENAGE AVANT

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue

  Groupe: KFS 145  

1 46 Thomas LARA ASK La Grande Motte 34 12 57.640 KFS 145 LR

2 9 Remy MORERE ASK KCPOM 12 57.534 KFS 145 +0.391 MP

3 8 Rémi MESPOULEDE Albi 12 57.698 KFS 145 +0.902 MP

4 3 Thibault CAZAUBON Armagnac Bigorre 12 57.463 KFS 145 +3.342 MP

5 36 Thomas COY Armagnac Bigorre 12 57.398 KFS 145 +3.441 MP

6 6 Clément FERREIRA ASK Cévenole 12 57.669 KFS 145 +4.323 LR

7 2 Gregory CAZAJOUS ASA A.Bigorre 12 57.971 KFS 145 +4.810 MP

8 72 Jean-pierre MECHIN ASK La Grande Motte 34 12 57.661 KFS 145 +4.829 LR

9 24 Anthony ANDRAUD Villeurbanne 12 58.010 KFS 145 +4.967 RA

10 76 Theo HERICHER ASK Montpellier Occitan 12 57.582 KFS 145 +6.082 LR

11 20 Patrice JUVANON Villars 12 58.173 KFS 145 +9.741 16

12 13 Clément VENDAN-BORIN ASK La Grande Motte 34 12 58.061 KFS 145 +12.947 LR

13 41 DIDIER JOANNES ASK Cévenole 12 57.707 KFS 145 +12.577 LR

14 14 Kevin FOURNIE ASK KCPOM 12 58.109 KFS 145 +13.578 MP

15 4 Dinno GANVO Armagnac Bigorre 12 59.096 KFS 145 +27.203 MP

16 12 Vanessa PAULY ASK 31 12 59.068 KFS 145 +27.448 MP

 Meilleur tour: 36  Thomas COY  - 57.398

Non-Partants

96 Garry FORTIER ASK La G. Motte KFS 145 +12 Tours LR

  Groupe: KFS 160  

1 109 Thomas SUZANNE ASK La Grande Motte 34 12 57.929 KFS 160 LR

2 141 Damien JOANNES ASK Cévenole 12 58.033 KFS 160 +3.062 LR

3 113 Bernard AUDOUIT ASK La Grande Motte 34 12 58.355 KFS 160 +7.418 LR

4 177 Matthieu FOURNIL ASK KCPOM 12 58.175 KFS 160 +7.631 MP

5 199 Guillaume DARNES ASK KCPOM 12 58.074 KFS 160 +9.003 MP

6 121 Fabien TEISSIE ASK KCPOM 12 58.193 KFS 160 +9.038 MP

7 165 Jacques COUTAUSSE Armagnac Bigorre 12 58.275 KFS 160 +9.573 MP

8 166 Nicolas LAVERGNE ASK La Grande Motte 34 12 58.707 KFS 160 +12.897 LR

9 119 Laurent OLIVIERI ASK La Grande Motte 34 12 58.617 KFS 160 +16.040 LR

10 131 Daniel CHAINE ASK KCPOM 12 59.014 KFS 160 +21.676 MP

11 155 Gilles DUVILLARD VILLARS 12 59.408 KFS 160 +29.670 16

12 118 Cédric DOSSAT ASK KCPOM 12 1:00.941 KFS 160 +43.788 MP

 Meilleur tour: 109  Thomas SUZANNE  - 57.929

PILOTES N° 14, 41 : PENALITE DE 5 PLACES POUR MAUVAISE POSITION DU CARRENAGE AVANT

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


